МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»
(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 343

г. Краснодар

МУНШ./Ш5 УЛЕ? ’•> 5 : ЧСУ-.с'ИН’, ;<)ШК( >ЛЬН<Я .*
ЯИ’Л *1 ?.Й л '• ;ДЪН'И:.' У'гРг’Н ДЕН ЙЕ

О функционировании сайта
муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 161»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов
образовательных учреждений, повышения качества использования
Интернет-технологий в образовательном процессе, приказываю:
1. Пролонгировать действия Положения о сайте МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 161» на 2023-2024 учебный год;
2. Назначить ответственным за функционирование официального сайта

ДОО на 2023-2024 учебный год старшего воспитателя Алексанян
Терезу Варужановну;

3. Назначить администратором сайта ДОО на 2023-2024 учебный год
воспитателя Миросенко Жанну Анатольевну;

4. Утвердить на 2023-2024 учебный год редколлегию сайта в составе:
- старший воспитатель Алексанян Т.В.;
- учитель-логопед Баянкина О.В.;
- воспитатель Прохорова М.А.

5.Контроль за выполнением данного

Заведующий

С приказом ознакомлены и согла<

Старший воспитатель_________

каза оставляю за собой.

Гром

воспитатель
воспитатель
учитель- логопед■

Т.В.Алексанян
Ж.А. Миросенко
М.А.Прохорова
О.В.Баянкина